



# ColorDesigner PLUS

## Paint Matching Software



### Szybkie dopasowywanie barw farb

Szybkie i dokładne dopasowanie barw jest niezbędne do osiągnięcia satysfakcji klienta w sklepie z farbami. Dlatego stworzyliśmy ColorDesigner PLUS, specjalne oprogramowanie dostosowane do potrzeb działów sprzedaży detalicznej farb. W połączeniu z najnowocześniejszymi narzędziami pomiaru barw firmy X-Rite, kompleksowo rozwiązaniem kolorystyczne ColorDesigner PLUS podnosi każdy dział farb do rangi centrum projektowania barw.

Dzięki ColorDesigner PLUS proces wyboru barw jest uproszczony, a straty i błędy w recepturowaniu farb znacznie zredukowane. Wybierz ColorDesigner PLUS dla działu farb w swoim sklepie detalicznym i spełniaj oczekiwania klientów za każdym razem.

### Łatwy w obsłudze i przyjazny dla użytkownika

- Zapobiegaj błędom dzięki intuicyjnemu interfejsowi i zapewnij łatwość obsługi zarówno dla pracowników, jak i klientów.
- Upewnij się, że pracownicy zawsze są na bieżąco dzięki zintegrowanym filmom instruktażowym, które zapewniają wskazówki na miejscu.
- Dostarczaj oprogramowanie, które sklep potrzebuje, bez zbędnych dodatkowych funkcji, z konfiguracją ustaloną w centrali lub podczas instalacji.

### Tworzenie barw: uprość proces projektowania

- Zlikwiduj konieczność korzystania z osobnego komputera i aplikacji, oszczędzając ceną przestrzeń na ladzie.
- Zarządzaj i kontroluj dystrybutory z jednego, łatwego w użyciu i przystępnego cenowo systemu oprogramowania.
- Zmniejsz błędy i zbędne kroki za pomocą opcjonalnego skanera kodów kreskowych.
- Automatycznie aktualizuj całą sieć sklepów, aby zapewnić dokładne i spójne dopasowanie barw z najnowszymi danymi.

## Usprawnienia wersji

Cecha	v2.6	v3.0	v3.1	v3.5	v3.6	v3.7	v3.8	v3.9
Usprawnienia prędkości wyszukiwania barw		X	X	X	X	X	X	X
Automatyczne aktualizacje		X	X	X	X	X	X	X
Zarządzanie dystrybutorem dla FM i Hero		X	X	X	X	X	X	X
Kolejka dystrybutora			X	X	X	X	X	X
Wsparcie dla MetaVue				X	X	X	X	X
Udoskonalone zasady barwnika				X	X	X	X	X
Wsparcie dla Fluid Management IDD4					X	X	X	X
Wsparcie dla i1 Paint						X	X	X
Elastyczne ustawienia wyświetlania receptur						X	X	X
Wyszukiwanie na żywo w trybie eksperta						X	X	X
Wyszukiwanie na żywo w wyszukiwarce kolorów							X	X
Drukowanie inicjałów użytkownika na etykiecie							X	X
Wsparcie dla systemu Windows 11							X	X
Wykorzystanie danych z Color iMatch								X
Zaawansowana korekta								X
Możliwość anulowania wydania								X

## Specyfikacja

	ColorDesigner PLUS
Wymagania systemu Windows	Windows 10 & 11 (64 bit)
Pamięć	4 GB minimum, 8 GB zalecane
Rozdzielczość ekranu	1400x1024 minimum
Bazy danych	Microsoft SQL Server 2019
Opcje konfiguracji	Lookup, Search, Match
Połączenia	Porty dla spektrofotometru, drukarki, dystrybutora, skanera kodów kreskowych

Pełna lista specyfikacji dostępna na stronie [www.xrite.com/colordesigner-plus-software](http://www.xrite.com/colordesigner-plus-software)

## Serwis i Wsparcie

Rozwiązania do analizy i pomiaru barw firmy X-Rite są projektowane i produkowane zgodnie z najwyższym standardem jakości. Te standardy są wspierane przez kompleksową globalną obsługę serwisową, doskonałe wsparcie telefoniczne i internetowe oraz opcje konserwacji zapobiegawczej, które optymalizują długoterminowe inwestycje. Opracowaliśmy plany ochrony serwisowej i gwarancji, które są dostosowane do konkretnych produktów i potrzeb Twojej organizacji.

Aby dowiedzieć się więcej, zapoznaj się z naszą ofertą serwisową na naszej stronie internetowej pod adresem: [www.xrite.com/page/service-warranty](http://www.xrite.com/page/service-warranty)

Nadal nie jesteś pewien, czego potrzebujesz? Skontaktuj się z nami bezpośrednio pod adresem: [servicesupport@xrite.com](mailto:servicesupport@xrite.com)



X-Rite jest zarejestrowanym znakiem handlowym lub znakiem towarowym X-Rite, Incorporated w Stanach Zjednoczonych i/lub innych krajach. PANTONE®, PantoneLIVE i inne znaki towarowe Pantone są własnością Pantone LLC. Wszystkie pozostałe znaki handlowe lub zarejestrowane znaki towarowe są własnością ich odpowiednich właścicieli.  
© X-Rite, Inc. 2023. Wszelkie prawa zastrzeżone. L10-715-PL (05/23)